
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

2020 г. №

Г. Красноярск

Об утверждении размера 
материальной помощи

В соответствии с объемом выделенных бюджетных ассигнований на 
стипендиальное обеспечение студентов ФГБОУ ВО Красноярского ГАУ и на 
основании решения Ученого совета университета от 24.01.20 г. (протокол № 5)

П Р И К А З Ы В А Ю :

Утвердить размер материальной помош;и обз^1ающимся, выплачиваемой 
из средств стипендиального фонда из расчета 2 ООО руб, на одного 
обучающегося в месяц с ежеквартальной периодичностью выплат с 01.01.2020 
г., в соответствии с Федеральным законом от 29.12,2012 №273-Ф3.

Ректор \JI\jW Н,И. Пыжикова


